

Föräldramöte P06

Onsdag 28/9 kl 17:45 (Ängås IP).

Året som varit (2016)

Mycket matcher och cuper men de flesta killarna tycker det är bra. Svårt att vara 17st spelare och bedriva 2st 7-manna lag.

Tränings­tider höst/vinter

Det beslutades att vi skall träna utomhus Onsdagar kl 18:00-19:30. Dessutom skall vi försöka finna några inomhustider eller utomhustider varannan vecka.

Viktigt med ett längre uppehåll för att killarna skall känna suget efter fotboll.

Upphållet blir från mitten på december till slutet på Januari.

Serie och cuper 2017

Vi kommer fortsatt försöka anmäla 2st 7-manna lag. Inga beslut om cuper men Lenhovda känns inte aktuellt kommande år.

Eskilscupen(Helsingborg) var uppe på förslag.

Vi är INTE anmälda till Gothia Cup.

Ekonomi/Lagkassa

Se sms som sändes under mötet.

Inget resultat presenterades för 2016 men kostnader vi tagit 2016 föredrogs.

Säljaktivitet till lagkassa

Bingolottos julkalender(5st) och bingolotter till uppsittarkvällen(6st) likt tidigare år Dessutom slängde vi på (2st) bingolotter till jubileumskvällen den 15:e oktober. Några tog dessutom fler vilket uppskattas.

Överföring 50kr per kille och månad till ett speciellt konto för att ha till en större cup om några år togs beslut att införa. **Vilket konto och exakt hur det går till återkommer Håkan med i ett separat mail.** Det skall vara möjligt att få tillbaka hälften av dessa pengar om man inte kan närvara på denna cup eller att man slutar med fotbollen innan dess.

En direkt försäljning avvaktar vi med tills vi känner att vi hittat en bra aktivitet eller produkt. Alla är välkomna med förslag.

Övrigt

Hur uppför vi oss runt plan mot föräldrar, domare mm..

- Domaren är en matchledare och vi utgår från att han/hon gör sin första match som domare.
- Det är OK att berömma en bra prestation även om motståndare gör den.
- Ett vänligt bemötande från oss till motståndarnas föräldrar skapar en bra atmosfär.

Rapportera alltid frånvaro till sms-gruppen

Förstår alla laget.se?

De som inte kan sina lösenord in till laget.se smsa Håkan så skapar han ett nytt. Användarnamnet är er mailadress.

Dusch eller inte?

Man duschar om man vill.

Stretchning efter träning?

Ingen större effekt direkt efter träning men viktigt med inläringen. Ledarna skall därför visa och påpeka stretchövningar killarna skall göra ca 1 timma efter träning eller vid sängen innan de lägger sig.

Mössor

Stefan(Antons Hagmans pappa) fixar fram 17st mössor till oss inför utomhusträningen i vinter.

Ledarna tackar för ett välbesökt möte.

// P06